ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /UBND-KT                             Bình Định, ngày      tháng 11  năm 2019

V/v phương án sắp xếp lại, xử lý

đối với cơ sở nhà đất số 235 Lê

Hồng Phong, thành phố Quy Nhơn

          Kính gửi:

- Văn phòng Trung ương Đảng;

- Báo nhân dân.

Theo đề nghị của Văn phòng Trung ương Đảng tại Văn bản số 4030-

CV/VPTW/nb ngày 08/10/2019 về việc rà soát, sắp xếp lại, xử lý tài sản công theo

Nghị định số 167/2017/NĐ-CP đối với cơ sở nhà đất số 235 Lê Hồng Phong, thành

phố Quy Nhơn, UBND tỉnh Bình Định đã chỉ đạo Sở Tài chính phối hợp với các

cơ quan, đơn vị có liên quan kiểm tra, đề xuất. Trên cơ sở báo cáo đề xuất của Sở

Tài chính tại Văn bản số 3011/STC-QLGCS ngày 20/11/2019, Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

Thống nhất phương án sắp xếp xử lý nhà, đất đối với cơ sở nhà, đất số 235

Lê Hồng Phong, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định của Báo Nhân dân theo hình

thức tạm giữ lại tiếp tục sử dụng (theo quy định tại khoản 7, Điều 7 và Điều 14

Nghị định số 167/2017/NĐ-CP ngày 31/12/2017 của Chính phủ quy định việc sắp

xếp lại, xử lý tài sản công).

Đề nghị Văn phòng Trung ương Đảng chỉ đạo Báo Nhân dân và Công ty In

Nhân dân Bình Định sử dụng đất và tài sản đúng mục đích theo Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất số CT01336 ngày 24/7/2012 của UBND tỉnh Bình Định và quy

định tại Điều 14 Nghị định số 167/2017/NĐ-CP ngày 31/12/2017 của Chính phủ

(có phụ lục kèm theo)./.

Nơi nhận:                                                        KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                    PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPTT Báo Nhân dân tại Bình Định;

- Các Sở: TC, XD, TNMT;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K4, K7, K14 (20b).

 Phan Cao Thắng

Diện

tích xây

dựng

Diện tích

sàn xây

dựng

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1

Báo Nhân dân

Địa chỉ: số 235

đường Lê Hồng

Phong, thành phố

Quy Nhơn

100,70 100,70 570,70

- Giấy Chứng nhận quyền sử dụng

đất số CT01336 ngày 24/7/2012 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định;

- Quyết định số 653-QĐ/ND ngày

02/10/2015 của Báo Nhân dân về

việc phê duyệt chủ trương đầu tư xây

dựng Văn phòng thường trú Báo

Nhân dân tại Bình Định;

Trụ sở làm việc

Văn phòng

thường trú Báo

Nhân dân tại

Bình Định

01 ngôi nhà 05

tầng

Giữ lại tiếp tục

sử dụng

Tạm giữ lại

tiếp tục sử

dụng

PHỤ LỤC

 PHƢƠNG ÁN SẮP XẾP LẠI, XỬ LÝ NHÀ, ĐẤT CỦA BÁO NHÂN DÂN TẠI BÌNH ĐỊNH

(Kèm theo Công văn số ………/UBND-KT ngày ….../10/2019 của UBND tỉnh Bình Định)

Diện tích (m2)

STT
Đơn vị/địa chỉ nhà

đất

Ghi

chú
Đất

Hồ sơ pháp lý

Mục đích sử

dụng của cơ sở

nhà, đất đƣợc

giao/cho thuê

Hiện trạng sử

dụng

Phƣơng án

đề xuất của

UBND tỉnh

Bình Định

Nhà

Phƣơng án đề

xuất của Văn

phòng Trung

ƣơng Đảng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-27T09:10:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-27T10:33:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-11-27T10:59:17+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-27T14:20:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-27T14:20:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-27T14:20:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!